
番号等 案　件　名

1 量水器の購入（単価契約）

2 量水器のバーター購入（単価契約）

3 公衆街路灯修繕単価契約

4 垂井町工場用地開発可能性調査業務

令和3年度　第2回　入　札　　　

執行：令和 3年 4月16日



円

落札金額(税込) 1,697,080 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県 岐阜市 鶴田町３ー２４

落札業者名 安田（株）本店

安田（株）本店
1,542,800 1

㈱西武管商  西濃店
1,669,700

順
位

愛知時計電機（株）名古屋支店
辞退

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000007

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,929,730 円

　　　　（税抜） 1,754,300 円

物　件　名 量水器の購入（単価契約）

納 入 場 所 垂井町役場　上下水道課　地内

納 入 期 限 令和 4年 3月31日



円

落札金額(税込) 2,829,200 円

上下水道課

落札者住所 愛知県 名古屋市熱田区 千年一丁目２番７０号

落札業者名 愛知時計電機（株）名古屋支店

安田（株）本店
4,454,220

㈱西武管商  西濃店
4,833,060

順
位

愛知時計電機（株）名古屋支店
2,572,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000008

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 4,669,720 円

　　　　（税抜） 4,245,200 円

物　件　名 量水器のバーター購入（単価契約）

納 入 場 所 垂井町役場　上下水道課　地内

納 入 期 限 令和 4年 3月31日



円

落札金額(税込) 2,970,000 円

企画調整課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  綾戸５４５

落札業者名 石川設電（株）

（株）ハシモト電気
2,727,000

タイガー電気（株）
2,727,000

順
位

石川設電（株）
2,700,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000004

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 － 号

予定価格（税込） 2,999,700 円

　　　　（税抜） 2,727,000 円

工　事　名 公衆街路灯修繕単価契約

工 事 場 所 垂井町　一円　地内

工　　　期 令和 3年 4月 1日 ～ 令和 4年 3月31日



円

落札金額(税込) 4,565,000 円

建設課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  西野町一丁目１２番地

落札業者名 （株）間瀬コンサルタント　岐阜営業所

（株）間瀬コンサルタント　岐
阜営業所 4,150,000 1

若鈴コンサルタンツ（株）岐阜
事務所 5,000,000

（株）興栄コンサルタント
4,600,000

（株）テイコク
4,500,000

順
位

（株）ユニオン
5,200,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000005

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 4,909,300 円

　　　　（税抜） 4,463,000 円

委託業務名 垂井町工場用地開発可能性調査業務

委 託 場 所 不破郡垂井町一円　地内

委 託 期 間 令和 3年 4月16日 ～ 令和 4年 2月21日


